OTueT 0 Xofe peannsaumm MyHULMNAIbHOM NporpaMmvbl
CopfeincTeme B pa3BUTMM arpornpomMbILLIEHHON0 KOMIJIEKCa, MasibIX (DOPM XO3ANCTBOBAHUSA U CENIbCKUX TEPPUTOPUIA
MYHULUMNaIbHOro 06pasoBaHms «MeneKeccKnii panoH» Y 1bsSHOBCKOM 06/1acTu
(HanMeHoBaHWe MyHULMNA/IbHOW MporpamMmmbI)

Tabnvua Ne 1

CaefieH1si 06 UCNO/Ib30BaHNN OHOPKETHBIX aCCUHOBAHWIA
Ha peasin3aunio MyHUUUNasbHOW nporpaMmebl 3a 1 kBaptan 2025 roga

HanmeHoBaHue Koopau NCTOYHUK hMHAHCUPOBAHUS MpegycmoTpe Ob6bem OcBoeHO B [1pUUYMHbBI He
HaTop HO Ha rog, KaccoBoro OTYETHOM 0CBOEHMUA
MYHULMNaNb ThiC. pyb6new NCNONHEHUS, nepuope, cpeacTs
HOW ThiC. pybne ThiC. pybnel
nporpaMmel, (ncnonHeHo (ucnonHeHo
coucnon BCEro) B OTYETHOM
HUTeNM KBapTane)
1 2 3 4 5 6 7
1. PernoHanbHbl i npoekT ApamuHucTtpay Bcero 171,00000 0,00000 0,00000
«Pa3sutne XUMNLHOTO ns v
CTPOUTENbCTBA Ha  CEMIbCKUX MYHMUMUNANbH
TEPPUTOPUAX W MOBbILIEHNE oro BrofKeTHble aCCUTHOBaAHUA MeCTHOro 6ogkeTa 171,00000 0,00000 0,00000
YPOBHS 6naroycTpoiictea 06pa3oBaHus [leHex Hble
LOMOBNAfEHU » «Menekeccku
M palioH» cpeacTea
nnaHupyertcs
1.1. O6ecneyeHue ApamuHucTpal, Bcero 171,00000 0,00000 0,00000 0CBOUTH BO 2
KOMTMJ/IEKCHOT O passuTma na KBapTane
CeNbCKUX TEppUTOpUi MYHULMNaNbH 2025 rogpa
(ynyuweHmne XUnuwHbIX oro
YCNOBUIA TpaXxkaaH, o6pa3oBaHUsA BlOAXETHbIE aCCUTHOBAHMUS MecTHOTo Goaxketa 171,00000 0,00000 0,00000
MPOXXUBAK W NX HA CENbCKUX «Menekeccku
TeppuTopusax)  panoH»



2. Komnnekc
MeponpuUaTU
peanusauum
nporpaMmbl»

MPOLECCHbIX
«ObecneyeHune
MYHULUMUNANbHOM

2/1. ObecneyeHue
peatensHocTn MKY
«YnpasBneHne cenbckoro
xo3aiicTBa Menekecckoro
palioHa» Y NbAHOBCKOM o6nactu

3. Komnnekc MPOLECCHbIX
MeponpuaTHil «[poBefeHue
paliOHHbIX  COpPEBHOBaHWN B

0Tpac/nu CenbCKOro XosfiicTea
Ha Tepputopun
MYHMULUNANbLHOT0 06pa3oBaHus
«Menekecckui paioHa
Y NbAHOBCKON 061acTu»

31.  TpoBefeHne  panoHHbIX
COpeBHOBAaHMWUIA B oTpacnu
CeNbCKOro X034icTBa Ha
TEPPUTOPUM  MYHMULUNANBLHOTO
o06pasoBaHua «Menekecckui
palioHa Y NbSHOBCKOI o6nactu»

MKY
«YnpaBneHue
CeNnbCKoro
X03a/cTBa»

MKY
«YnpaBfieHune
CenbCKoro
X03a/cTBa»

MKY
«YnpaBneHune
CeNbCKOro
X03a/icTBa»

MKY
«YnpaBneHue
CeNbCKOTOo
X03sancTBa»

MNTOro no MyHWUMWNaNnbHOR nporpamme

KoopauHaTtop MyH/UMNanbHo nporpaMmbl C .

Jlata nocTynieHns oTyeTa

Bcero

BloaXeTHble aCCUTHOBaHUA MECTHOrO0 6PO,D')KETa

Bcero

BloaXeTHble aCCUTHOBAHUA MECTHOTO 6|‘O,D')K€Ta

Bcero

BloAXeTHble aCCUTHOBAHUA MECTHOrO 6}O,D,)K€Ta

Bcero
BrofXeTHble acCUTHOBaHUA MECTHOTO Ot gXxeTa

Bcero

BloaXeTHble aCCUTHOBaHNA MECTHOTO 6|‘O,IJ')KETa

(nognuce)

5351,000000

5351,000000

5351,000000

5351,000000

204,00000

204,00000

204,00000

204,00000

5726,00000

5726,00000

H.®.MuHranvesa

1333,44955

1333,44955

1333,44955

1333,44955

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1333,44955

1333,44955

1333,44955

1333,44955

1333,44955

1333,44955

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1333,44955

1333,44955

PalioHHbIe
COpeBHOBA-
HUS
npoBOAATCA
BO21ni4
KBapTane



